vt petat vel sūmitterē aliā psonaz q agat noie
 dnt et omittē exceptionē defed^o mādati vt re
 vicia potero agē otra emprozē. de euic. d. h. cū
 me absēte. 7 d3 h3 lati^o p gl. i. d. c. si h3 go. xxiiij. q
 ij. **Q**uō h3 qro q3r pbabit h3 mala fides. vi
 de qd dixi in. c. si diligēti. s. e. et p **Bar.** in. l. i.
 ff. de iti. aduq3 pua. et. l. celsus. ff. de vsuca. **E**t
 oclude q cū mala fides ofistat in aio sic et bō
 fides nō pōt h3 pbari. vt nō. gl. in. h. alie. isti.
 de adi. fa. l. dolū. **C.** de dolo. et. c. ij. de renū.
 li. vi **J**ō pbat ex oie dūris dūtaxat. d. l. dolū
 et. c. ij. et si ius resistit possidēti ē p sūptio male
 fidei. vt in rfa q otra iura. de re. iur. li. vi. et. c.
 ad decias. de testi. spo. li. vi. et. l. q ad modū. et
 qd ibi nō. **C.** de agri. 7 cēsi. li. xi. h3c tñ p sūpti
 onē male fidei purgat diuinitas possessiōis
 vl iust^o color in ad qredo. vt nō. **Jnn.** in. c. ij. d
 in ite. resti. fa. c. qd nō. bar. in. l. q3 rebaf. i. si. **C**
 vñ vi. **S**i aut ius cōe nō resistit p mala fids
 pbari si possidēti fuit denūciatū tpe ad qficio
 nis q res illa erat aliēa. vt. l. si fūdū. **C.** d euic
Jte si corā aliqb^o dixit se sciuisse vel scire rē
 alienā. qz psumit illud in mēte habuisse. l. la/
 beo. ff. de suppel. le. et. xxij. q. ij. c. illud at. **J**te si
 de h3 eat fama i vicinia et ipse possessor erat vi
 cin^o psumit ei q ipse d3 scire rōe vicinital. de
 p sūp. c. q3 daz. et. c. q3ro. de postu. pla. c. i. xvi. di.
 qd dicit. nō. **Bar.** in. l. i. ff. si. cer. pe. et. d. l. cels^o.
Jte si fuit sibi denūciatū p^o ad qfitionē posses
 siōis p hoiez cui erat verislr credēdū marie
 cū vedit tāta iudicia quib^o h3 iur^o debuit cre
 dere. ar. in. c. in qfitioni. de sē. ex. et. c. cū otigat
 de rescō. et qd in eis nō. et est de mēte **Bar.** in
 e3uagā ad repmēdā. in d3bo denūciationē in
 fi. facit. l. qd te. ff. si. cer. pe. et si noluit informāē
 h3 p in formato. vt nō. **Bar.** in. d. e3uagā. fa. c.
 l. i. h. i. ff. qd vi aut clā. et. c. ij. de tēpo. or. li. vi.
 vt enī affēdata ignorātia vt ibi.

Rica. de snia et re iudicata.

Hec rubrica duobus mois fm Jo. an. p^o
 Hof. ad pcedētia otinuat. et p^o sic. **V**iso quo
 res ad qrunē p pscip^o nē. vidētū est quo ali
 ter ad qrunē civilē. s. p snias iudiciū. **Q**uel z^o
 sic **Expedito** tradatu pccus iudicioz. ad sē
 tēcial q sine ipo nūt litib^o veniam^o. **Q**uia h3
 fm Jo. an. lata snia si nō appellat ab ipa fuit
 nomē rei iudicate. **J**ō et de re iudicata sūmit
 tit. dicit tñ q large pōt dici res iudicata lz pos
 sit appellari. allat. nō. in. l. i. ff. e. et. l. litigatori/
 bus. **C.** de appel. **E**t h3 d3bis Jo. an. bñ nōb
 oriaz int sniaz et rē iudicataz. vt pprie et stri
 ctē snia appellet cū adest appellandi facultas
 cū h3 nō subest remediū retradatiū appella
 tur res iudicata. large tñ pōt etiā an dici ref